様式第 6号（第 10条関係）

興部町高齢者等外出支援ハイヤー等利用助成事業請求書

  年  月  日

興部町長  様

住  所

事業者名

代表者名               印

指定番号

興部町高齢者等外出支援ハイヤー等利用助成事業実施要綱第１０条の規定に基づき、利

用券を添えて下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額 金             円（     年   月分）

利 用 内 訳

利用券      枚 × 初乗運賃の 1/2の金額（      円）

＝          円

摘 要